

Öğrenmenin yöntemlerinden birisi de deneyimleyerek öğrenme biçimidir. Bu hem çok daha kolay hem de daha hızlı gerçekleşir. Bir bilgi deneyimimize geçtiğinde, kalıcı hale gelebilmesi için defalarca tekrarlamamıza gerek yoktur. Örneğin gideceğimiz yeni bir yolu öğrenirken, kendimiz deneyimleyerek bulduğumuzda yani arabayı biz kullanıyorsak ya da yolu sorup öğrenerek kendimiz buluyorsak, daha kolay ve kalıcı bir şekilde öğreniriz. Deneyimleyerek öğrenmeyi çocuklar için düşündüğümüzde ise, bunun onların dünyasındaki tam karşılığı oyun yoluyla öğrenmektir. Çünkü bir çocuk oyun sayesinde öğreneceği bilgiyi deneyimleme şansına sahiptir. 16-19 yaş aralığındaki öğrencilerimize zorlandıkları konuları dersterinde oynulaştırarak eğlenceli hale getirmek istiyoruz. Bunun için ortaklarla bir oyun belirleyip çeşitli akıl zeka oyunları ve web2

**Öğretmen Bülteni**  
MERHABA DEĞERLİ ÖĞRETMENLERİM,  
<https://forms.gle/VmqGmpBFJ8FFHTSJ7>  
ÖĞRETMEN TANIŞMA TOPLANTIMIZ İÇİN GÜN VE SAAT BELİRTİRMİSİNİZ?  
24.11.2021 23:19  
HACER DOGRU

**Çevrimiçi üyeler**  
Çevrimiçi üyeler (2)

ÖĞRENMENİN YÖNTEMLERİNDEN BİRİSİ DE DENEYİMLEYEREK ÖĞRENME BİÇİMİDİR. BU HEM ÇOK DAHA KOLAY HEM DE DAHA HIZLI GERÇEKLEŞİR. BİR BİLGİ DENEYİMİMİZE GEÇTİĞİNDE, KALICI HALE GELEBİLMESİ İÇİN DEFALARCA TEKRARLAMAMIZA GEREK YOKTUR. ÖRNEĞİN GİDECEĞİMİZ YENİ BİR YOLU ÖĞRENİRKEN, KENDİMİZ DENEYİMLEYEREK BULDUĞUMUZDA YANİ ARABAYI BİZ KULLANIYORSAK YA DA YOLU SORUP ÖĞRENEREK KENDİMİZ BULUYORSAK, DAHA KOLAY VE KALICI BİR ŞEKİLDE ÖĞRENİRİZ.

DENEYİMLEYEREK ÖĞRENMEYİ ÇOCUKLAR İÇİN DÜŞÜNDÜĞÜMÜZDE İSE, BUNUN ONLARIN DÜNYASINDAKİ TAM KARŞILIĞI OYUN YOLUYLA ÖĞRENMEKTİR. ÇÜNKÜ BİR ÇOCUK OYUN SAYESİNDE ÖĞRENECEĞİ BİLGİYİ DENEYİMLEME ŞANSINA SAHIPTİR.

BİZLERDE BU FİKİRLE ÇIKTIĞIMIZ YOLDA ÜLKEMİZDEN ,AZARBEYCAN DAN VE ÜRDÜNDEN ÖĞRETMEN ARKADAŞLARIMLA VE ÖĞRENCİLERİMİZLE BİYOLOJİ DERSİNİN ÖĞRENİMİNİ GELİŞTİRMEK İÇİN BİR

ARAYA GELDİK ETWİİNİNG PLATFORMUNDA " TWINGAME BIOLOGY " PROJEMİZE BAŞLIYORUZ.

Projede gönüllü öğrencilerimle harika etkinlikler yapacağız...ARDA ,BÜŞRA, DEMİR, MELTEM, SELCAN

TAKİPTE KALIN ....

Toki Sosyal Bilimler Lisesi/Afyonkarahisar

Salihli Borsa İstanbul Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi /Salihli

Altıntaş İstanbul Ticaret Odası Şehit Süleyman Turan Anadolu Lisesi / Altıntaş

Polatlı Anadolu İmam Hatip Lisesi / Polatlı

Seyhan Anadolu Lisesi / Seyhan

Balaken, 2 nomreli tam orta mekteb / Azerbaycan

Karamanlı Anadolu Lisesi / Karamanlı

Kırıkhan Beyazid Bestami Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi / Kırıkhan

Şahin Şen Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu / Salihli

Erzurum İbrahim Hakkı Fen Lisesi / Palandöken

Baki, 300 nömr?li tam orta m?kt?b, Baki/ Azerbaycan

AL Karamah Primary Mixed School, Irbid /Ürdün